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Hjertet er en livsviktig kroppsdel. Det pumper blodet rundt i hele kroppen vår. Det bringer 
med seg oksygen og næringsstoffer og henter ut avfallsstoffer fra cellene. Det kan være farlig 
når hjertet ikke fungerer. Tekst: Ingunn Langeland Nepstad

LIVET GÅR UT FRA HJERTET

Bibelen sier at: «[..] den som er 
i Kristus, er en ny skapning. 

Det gamle er borte, se,  
det nye er blitt til»  
(2. Kor. 5, 17). Vi er 
fortsatt oss selv; kroppen 
og personligheten vår er 
fortsatt de samme. Men 
det skjer en forvandling 

i vårt innerste vesen, 
i hjertet.  Når Jesus tar 

bolig der, kan han gjøre livet 
vårt nytt innenfra. Vi får en 

innebygget kilde til kjærlighet, 
glede, fred, osv.

Og så vil han lede oss. Det å følge Jesus 
– være hans disipler - er å la oss lede av ham 

som bor i hjertet vårt ved sin Ånd. Han taler til 
oss gjennom bønnelivet vårt og Bibelen 

og på andre måter. Og han gir 
oss kraft til å følge ham på 

den veien han går. 

Helsevesenet anbefaler 
å ta vare på det fysiske 
hjertet (sunt kosthold, 
mosjon osv). Vårt 
innerste hjerte trenger 
også å bli bevart. «Bevar 

ditt hjerte framfor alt du 
bevarer, for livet går ut fra 

det», står det i Ordspråkene 
4,23. Dette gjør vi best ved 

holde oss nær til Jesus og, som 
Bibelen sier, vandre i lyset: «Men 

dersom vi vandrer i lyset, slik han selv er 
i lyset, da har vi fellesskap med hverandre, 

og blodet fra Jesus, hans Sønn, renser oss for 
all synd» (1. Joh. Brev 1,7). Å delta i det kristne 

fellesskapet er også viktig for å bevare hjertet. 

Bibelen sier også mye om 
hvor viktig hjertet er. 
Men da betyr «hjerte» 
menneskets innerste 
vesen, det dypeste i vår 
personlighet, der vi kan 
møte Gud. 

Da konfirmantene stod 
der i hvite, rene kapper 
på gudstjenesten for noen 
uker siden, tenkte jeg på 
et syn som profeten Sakarja 
hadde (Sakarja 3,3-6): Det står 
en kar i skitne, fillete klær framfor 
Gud. Da får han høre: «Se, jeg tar 
bort din skyld og kler deg i festklær». De 
fillete og skitne klærne er bilde på hjertets 
tilstand. Alle menneskers utgangspunkt er at 
hjertet er «fillete og skittent». Bibelen 
sier at vi «kom til verden med 
skyld» (Salme 51,7). Da kan vi 
ikke ha fellesskap med Gud 
slik han hadde tenkt. For 
at han skal bo i hjertet 
vårt, må det være helt 
og rent. Men dette er 
ikke noe vi kan fikse selv, 
like lite som vi kan ta 
hjertekirurgi på oss selv. 

Evangeliet er at Jesus kom 
til verden for å gjøre opp for 
menneskenes skyld og urenhet. 
Han vil gjerne komme inn i hjertet 
vårt og gjøre det rent og helt. Og så 
vil han bo der. Alt vi trenger å gjøre er 
å «åpne døren» og ønske ham velkommen 
inn. Jesu blod renser oss for all synd (1. 
Johannes Brev 1,7).

Sommeren 2022 begynte noen i Hægeland Frikirke å tenke på om vi skulle 
begynne med et utadrettet arbeid, nemlig å stå til tjeneste for folk i bygda 
som trenger en hjelpende hånd. Vi startet samarbeid med Frivilligsentralen 
og har i løpet av et års tid fått noen forskjellige oppdrag som f.eks. å bære 
inn ved, lett hagearbeid og sosiale samvær. Vi kalte dette for Frihjelp og vi 
samles en gang i måneden i Frikirka, spiser niste og planlegger fremover.

Etter hvert tenkte vi på om det kunne være behov for å dele ut matposer 
i bygda og i vår startet vi et prøveprosjekt. Dette har vi nå videreført og 
Frimat på Hægeland er en realitet. Vi er tilknyttet Frimat Norge og de 
som jobber med dette, har taushetsplikt. Maten kan hentes hver torsdag 
i underetasjen i Frikirka kl.17.00 og vi er behjelpelig med utkjøring for de 
som ikke kan hente selv. Vi har nå begrensa dette til Hægeland.

Vi sier tusen takk til Spar Hægeland og Liebermann i Vennesla som sponser 
oss. 

Glenn Vik som driver Spar Hægeland, sier at det er fint å hjelpe til og 
støtte en god sak. Når du driver butikk, vil det alltid bli en del svinn. Så i 
stedet for å kaste mat som går ut på dato, kan det komme andre til gode. 
Det vil variere fra uke til uke hvor mye varer vi har til overs og det er 
også ganske sesongbetont. Dermed kan matposene bli nokså forskjellige, 
men vi i Frimat har inntrykk av at brukerne våre stort sett er fornøyde og 
takknemlige. 

FRIMAT-FRIHJELP
Tekst og foto: Karin Helene Godtfredsen

Lise Stubbings pakker matposer til levering

Glenn Vik sponser oss med matvarer.

Dersom du ønsker å søke 
om matstøtte eller ønsker 

informasjon om Frimat 
Norge, kan du lese på 

nettsiden vår: http://www.
frimat.no/avdelinger/agder/

hegeland/

Trenger du hjelp eller lurer 
du på noe, så send en SMS 
til menighetsarbeider Mette 
Tveite 92263033, så blir du 

kontaktet.
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Ungdoms-Alpha med konfirmantene
Dette året kjører vi Ungdoms-Alpha som opplegg for 
konfirmantene. Flere andre frikirker har brukt dette 
med god erfaring. Alpha er laget for å gi ungdommene 
god undervisning gjennom aktuelle og relevante filmer 
og å engasjere dem i samtaler om liv, tro og Jesus. De 
får muligheten til å utforske tro, stille spørsmål og dele 
sine synspunkter. Eksempel på temaer er: «Hvem er 
Jesus?», «Hvordan leder Gud?» og «Hvordan og hvorfor 
kan jeg be?». Vi har også noen egne temaer i løpet av 
året. 

Vi spurte fire av våre nye konfirmanter litt om 
forventningene til konfirmasjonsåret de begynner på for 
å bli konfirmanter 2024. 

Konfirmanter 2024
i Hægeland og Øvrebø Frikirke 

Konfirmantene fra Hægeland frikirke ble 
spurt følgende spørsmål av Ingunn 
L. Nepstad

1: Hvorfor vil du konfirmere deg?
2: Hvordan tror du konfirmasjonstiden blir?
3: Hva gleder du deg til?

LEA AUSTGULEN fra Øvrebø skal også være konfirmant i 2024 i Øvrebø
 frikirke sammen med pr nå 10 gutter. Ho har svart på følgende spørsmål 
ang. hennes forventninger til konfirmasjonsåret ho begynner på nå. 

1. Hvorfor valgte du å konfirmere deg?
2. Hvorfor velger du å konfirmere deg i Øvrebø Frikirke?
3. Hvem ser du opp til i dag og hvorfor?
4. Hva tenker du om å lære mer om hva kristen tro er (ungdomsalpha)?
5. Hva gleder du deg til når det gjelder samlingene?
6. Tror du noe blir mindre gøy?
7. Hva tenker du om turene (Danmark i høst og Evjetun neste år?
8. Hvem kjenner du best blant de andre konfirmantene?
9. Hva tenker du om konfirmasjonsdagen din? 
10. Kommer du til å drikke kaffe den dagen?

1: Ved å konfirmere meg, så vil jeg vise 
og bekrefte at jeg vil være en kristen, og 
høre Jesus til.
2: Jeg tror konfirmasjonstiden vil bli 
interessant, gøy og lærerik.
3: Jeg gleder meg til 
konfirmasjonsundervisningen, og 
å lære fra Bibelen, også å bli kjent 
med folk på konfirmasjonsturene. 
Jeg gleder meg også veldig til å feire 
konfirmasjonsdagen min med familien.

MATHILDE 
AAMDAL 
GUNDERSEN

1: Jeg ønsker å konfirmere meg 
for å tro videre på Jesus og bevare 
tradisjonen.
2: Jeg håper og tror at 
konfirmasjonstiden blir helt amazing 
og gøy, dette er et år alle gleder seg 
til.
3: Jeg gleder meg til leir og til å bli 
kjent med flere.

MIKKEL 
STRANNDBERG 
OLSEN

1: Fordi jeg vil bekrefte at jeg følger 
Jesus.
2: Jeg tror det blir en bra tid der jeg 
kan lære mer om Jesus.
3: Jeg gleder meg til Danmarksturen.

HÅKON 
OMESTAD

LEA AUSTGULEN 

1. Jeg synes at å konfirmere seg er en fin tradisjon.
2. Grunnen til at jeg vil konfirmere meg i frikirka er fordi jeg er medlem av frikirka og jeg har 
gått mest her.
3. Jeg ser ikke opp til noen spesielle.
4. Jeg håper det blir gøy og spennende.
5. Jeg gleder meg til å spise godteri og være med vennene mine.
6. Jeg vet ikke hva jeg tror blir mindre gøy.
7. Jeg gleder meg til Danmark og Evjetun, men synes det er litt kjipt at vi bare er noen få jenter
8. Jeg kjenner egentlig alle, men kjenner best Julian, Adrian og Leon.
9. Jeg gleder meg til konfirmasjonsdagen, men gruer meg til å stå foran så mange folk og få så 
mye oppmerksomhet. Jeg gleder meg til selve selskapet, og å være med familie og venner.
10. Absolutt ikke!

Intervjuet av Kirsti Tresnes
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MN
Menighetsnytt

Fra Hægeland Frikirke

Det er stor kraft i bønn og vi oppfordrer flere til å delta 
på bønnemøtene mandager kl. 20.00.

Det er en god trofast gjeng, men det er plass til enda 
flere. 

Søndag 20. august ble Johannes båret fram til dåp. Her 
sammen med foreldrene Katrine og Petter Engamo og 
storebror Theodor. 

Vi hadde en flott tur til Solstrand med alle generasjoner 
representert, fra den yngste på noen måneder og den 
eldste på 86 år. Ungdommene sammen med spreke 
voksne koste seg i finværet på volleyballbanen. Guds ord 
ble delt gjennom Liv og Oddvar Søvik og Siren Lunden. 
Vi er takknemlige for gode samtaler og vitnesbyrd som 
ble delt. En stor takk til komiteen som har stelt i stand 
en flott tur og takk til Gud for hans tilstedeværelse. 

Også i høst ønsker vi som menighet å gi kollekten 
videre til arbeid utenfor vår egen menighet. 
Kollekten for oktober-desember går til Frikirkas 
ytremisjon. Penger kan også gis på vipps #112741

BØNNEMØTE

DÅP

FELLESSKAPS TUR TIL SOLSTRAND

KOLLEKT

En samtale med din aller beste venn
Har du hatt en følelse av at du snakker til noen og de ikke hører 
etter på hva du sier? Det er ikke en god følelse. Du føler at du er 
på andreplass. 
Jesus er alltid klar for å lytte og snakke med deg. Er du klar for å 
lytte til Jesus når du snakker til han? 

Å lytte når vi ber kan høres vanskelig ut, men hvis vi stopper 
opp litt, kan han gi oss tanker som kan være svaret på bønnen 
din. Kanskje han minner oss på noe som vi trenger å be om 
unnskyldning for. Eller kanskje han ønsker at du skal vise litt 
ekstra kjærlighet til en av de du treffer.
Jesus svarer alltid, men ikke alltid slik vi ber om. Han kjenner oss 
og vet hva som er best for oss og de rundt oss. Vi kan stole på at 
Gud gir oss det vi trenger og beskytter oss hver dag. 

Matteus 7. 7-8

SPOTIFYTIPS:
«Be, så skal du få » av Jarle 

Waldemar 

«Ja, jeg vet at Jesus bryr seg om 

meg» av Jarle Waldemar 

LET OG FINN: 
PÅ JESUS TID 
SKREV MAN OFTE 
PÅ BOKRULLER SOM 
BLE RULLET OPP 
PÅ TRESTAVER. 
KAN DU FINNE TRE 
PAR LIKE BOKRULLER?

SVAR PÅ GÅTER: 1. En elefant kan ha lopper, men en loppe kan ikke ha 
elefanter. 2. Sneglen. 3. Barnehagen

Bønn
Takk Jesus at du alltid vil høre på meg, og gir meg det jeg trenger. Hjelp meg til å bli bedre til å lytte slik at jeg kan tjene deg. 

     Gåter: 
1. Hva er forskjellen mellom ei 
loppe og en elefant? 

2. Hva er mindre enn en mus, 
men fyller et helt hus?

3. Hvilken hage trenger ikke 
vannes?
 

STØTT UTGIVELSE AV 
MENIGHETSBLADET TIL ALLE 
HUSSTANDER I ØVREBØ OG 
HÆGELAND. KONTONUMMER: 
31001140536 OG VIPPS: 552167
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Lørdag 11.  kl. 20.00  Focus
Søndag 12.  kl. 17.00  Gudstjeneste, nattverd, Skattekiste
Onsdag 15.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 16.  kl. 19.00  Bønn og lovsang
Søndag 19.  kl.11.00  Familiegudstjeneste, bokutdeling 
  (4,7 og 11 år)
Onsdag 22.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 23.  kl. 19.00  Bønnetimen
Fredag 24.  kl. 19.00  Junior
Lørdag 25.  kl. 20.00  Focus
Søndag 26.  kl. 11.00  Gudstjeneste, Skattekiste
Mandag 27.  kl. 11.00  Formiddagstreff
Onsdag 29.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 30.  kl. 19.00  Bønn og lovsang

DESEMBER
Fredag 1.  kl. 20.00  Focus ung voksen
Søndag 3.  kl. 11.00  Julefrokost 
Onsdag 6.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 7.  kl. 19.00  Bønnetimen
Fredag 8.  kl. 19.00  Junior
Lørdag 9.  kl. 20.00  Focus
Søndag 10.  kl. 17.00  Musikal med Øvrebøråkken
Onsdag 13.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 14.  kl. 19.00  Bønn og lovsang
Søndag 17.  kl. 11.00  Gudstjeneste, nattverd, Skattekiste
Torsdag 21.  kl. 19.00  Bønnetimen
Mandag 24.    kl. 15.00    Julegudstjeneste
Mandag 25.    kl. 11.00     Felles høytidsgudstjeneste i 
  Øvrebø kirke 
JANUAR 2024
Søndag   7.    kl.11.00     Gudstjeneste

NB! Det kan komme endringer i programmet. Følg med på e-post, 
eller Øvrebø frikirkes hjemmeside!

OKTOBER
Søn 01.  kl.11.00  Gudstjeneste m/ Oddvar Søvik. Nattverd
Man 02. kl.13.00  Kvinneforening
Man 02.  kl.20.00  Felles bønnemøte i frikirken
Ons 04.  kl.17.30  Angelos
Man 09.  kl.20.00  Bønnemøte
Søn 15.  kl.11.00  Gudstjeneste m/ Geir Ove Bakken. 
   Sang av Thomas Fagervik m/team   
   Sønsskole
Man 16.  kl.20.00  Bønnemøte
Ons 18.  kl.17.30  Angelos
Lør 21.  kl.20.00  Online Jens Ole Høyåsen
Søn 22.  kl.11.00  Generasjonsgudstjeneste 
Man 23.  kl.20.00  Bønnemøte
Ons 25.  kl.17.30  Tweens
Fre 27.  kl.19.30  Junior
Søn 29.  kl.19.00  Kveldsmøte
Man 30.  kl.20.00  Bønnemøte

NOVEMBER
Ons 01.  kl.17.30  Angelos
Søn 05.  kl.11.00  Gudstjeneste
Man 06.  kl.13.00  Kvinneforening
Man 06.  kl.20.00  Felles bønnemøte på menighetshuset
Ons 08. kl.17.30  Tweens
Fre 10.  kl.19.30  Junior
Søn 12.  kl.11.00  Gudstjeneste m/Oddvar Søvik Nattverd 
   Sønsskole
Man 13.  kl.20.00  Bønnemøte
Ons 15.  kl.17.30  Angelos
Tors 16.  kl.19.30  Kveldsmøte m/Einar Kristoffersen

PROGRAM 
HÆGELAND 

FRIKIRKE
PROGRAM 

ØVREBØ 
FRIKIRKE

SEPTEMBER
Torsdag 28. kl. 19.00  Bønnetimen
Fre– Søn  29/9 – 1/10  Menighetstur til Evjetun

OKTOBER
Torsdag 5.  kl. 19.00  Bønn og lovsang
Fredag 6.  kl. 20.00  Focus ung voksen 
Søndag 8.  kl. 11.00  Gudstjeneste, dåp, Skattekiste
Onsdag 11.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 12.  kl. 19.00  Bønnetimen
Fredag 13.  kl. 18.00  Ropstadbasaren
Lørdag 14.  kl. 20.00  Focus
Søndag 15.  kl. 11.00  Gudstjeneste, Skattekiste
Onsdag 18. kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 19. kl. 19.00  Bønn og lovsang
Søndag 22.  kl. 17.00  Familiegudstjeneste, 
  Øvrebøråkken synger
Onsdag 25.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 26.  kl. 19.00  Bønnetimen
Fredag 27.  kl. 19.00  Junior
Lørdag 28.  kl. 20.00  Focus
Søndag 29.  kl. 11.00  Gudstjeneste, Skattekiste i Krossen
Mandag 30.  kl. 11.00  Formiddagstreff

NOVEMBER
Onsdag 1.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 2.  kl. 19.00  Bønn og lovsang
Fredag 3.  kl. 20.00  Focus ung voksen
Søndag 5.  kl. 19.00  Felles Allehelgensgudstjeneste i 
  Øvrebø kirke
Onsdag 8.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 9.  kl. 19.00  Bønnetimen
Fredag 10.  kl. 19.00  Junior
Lørdag 11.  kl. 11.00  JULEMESSA I 
  ØVREBØHALLEN

Lør 18.  kl.20.00  Online
Søn 19.  kl.11.00  Generasjonsgudstjeneste
Man 20.  kl.20.00  Bønnemøte
Ons 22.  kl.17.30  Tweens
Fre 24.  kl.19.30  Junior
Søn 26.  kl.19.00  Kveldsmøte
Man 27.  kl.20.00  Bønnemøte
Ons 29.  kl.17.30  Angelos

DESEMBER
Søn 03.  kl.11.00  Gudstjeneste Jan Kjosavik fra 
   Åpne Dører
Man 04.  kl.13.00  Kvinneforening
Man 04.  kl.20.00  Felles bønnemøte i frikirken
Ons 06.  kl.17.30  Tweens
  kl.17.30  Angelos
Fre 08.  kl.19.30  Junior
Søn 10.  kl.11.00  Gudstjeneste m/Oddvar Søvik Nattverd 
   Sønsskole
Man11.  kl.20.00  Bønnemøte
Lør 16.  kl.20.00  Online Julegalla
Man 18.  kl.20.00  Bønnemøte
Søn 24.   Julaftensgudstjeneste
Man 25.  kl.12.00  Julegudstjeneste
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ER PIPA DI I ORDEN?  
Vi kontrollerer og rehabiliterer.

Tlf. 940 13 000 
post@pipefiks.no

NY OVN ELLER PEIS?  
Vi monterer og bygger peiskasser.

GRATIS 

befaring!
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ANNONSE
Eksempel stillingsannonse 122x185 mm
Eksempel annonse magasin 90x39 mm

www.synkronmedia.no
DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

Fuga. Itam, optia quisci dit assin resto ipsus et hitatur ibusdaesti volesti 
busanda endici vero tecupta epudio. Pudam ex explacc ullacesectam 
apientur reptae. Nam abo. Officit venimus adit veles es ea volecte lam 
reicimpor seque peri

GRAFISK DESIGNER
Fuga. Itam, optia quisci dit assin resto ipsus et hitatur 
ibusdaesti volesti busanda endici vero tecupta epudio. 
Pudam ex explacc ullacesectam apientur reptae. Nam abo. 
Officit venimus adit veles es ea volecte lam reicimpor seque

Fuga. Itam, optia quisci dit assin resto ipsus et hitatur 
ibusdaesti volesti busanda endici vero tecupta epudio. 
Pudam ex explacc ullacesectam apientur reptae. Nam abo. 
Officit venimus adit veles es ea volecte lam reicimpor seque

ANNONSE

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

Vi forhandler benkeplater i heltre og 
laminat, som vi tilpasser på mål etter kundens 
ønske. Kjøkkenhetter og ventilator.

Besøksadresse: Skarpengland • Postboks 31 4705 Øvrebø                      
Tlf. 38152290 • Faks. 38152299
Hjemmeside: www.okp.as • E.post: post@okp.as

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50  
ww w.andas.no

 

Mårveien 14 - 4700 Vennesla - Tlf. 38 15 67 41 - Mob. 916 48 495

381 53375

Vidar Flystveit

Tlf. 90 06 49 22
4735 Evje

www.evje-elektriske.no

www.evje-elektriske.no

ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

MN
Menighetsnytt

Fra Øvrebø Frikirke

VIPPS TIL 
MENIGHETSBLADET

552167

18. juni 2023 ble tradisjonstro 
holdt på «Mølla» hvor Katrine 
og Petter Engamo bor i 
størstedelen av huset nå. De 
ønsket oss som alltid varmt 
velkommen. Været var på vår 
side denne dagen. Andakt 

av Åshild Tolfsen og sang, bønn for familien etter vår 
kjære venn Tone Elin Valdeland som døde dagen før. 
Misjonsløp, grilling og bading. Godt å være sammen. 

FRIKIRKAS SOMMERAVSLUTNING 

Søndag kveld 03.09.23 med Ingrid Grøvan og Norea 
Music var flott for de som fikk med seg den. 

Det er også Alpha kurs i Øvrebø 
frikirke i høst hvor det starta 
opp onsdag 13. september 2023. 
Be gjerne for kveldene som en 
innføring i kristen tro uansett 
hva man tror. Er du nysgjerrig og 
ønsker å høre mer om Alpha og 
om det vil komme flere kurs, så ta kontakt med Pastor 
Kjetil Ausland på tlf. 95707481

Barnedåp 03.09.23 for 
Mia Netteland Uleberg. 
Stolte foreldre er 
Andreas og Sabrina 
Netteland Uleberg. 
Storesøster Ida fulgte 
interessert med i dåpen. 

27.08.23 med 9 flotte konfirmanter: 
Marius Tørstad, Sander Andre Telstø Jacobsen, Tobias 
Torgersen og Ruth Amalie Weld (i gruppa med fire 
på bilde). I andre gudstjeneste var det Robert Jørgen 
Tresnes, Ruben Strandberg, Mathea Marthinsen, 
Lerke Langeland Øvland og Anette Kleveland som ble 
konfirmert i frikirka vår. 

gikk av stabelen på leirstedet Audnastrand 15.- 18. 
juli og varte i 3 netter. Det var synd at været ikke var 
topp, men ungdommene opplevde likevel mye fint. 
Emma Godtfredsen, Sofie Aasen og Rebekka Aasen 
hadde taler på møtene. Martin Godtfredsen ledet 
møtene. Det var nok opphold fra regn til at man fikk 
gjort en del aktiviteter: volleyball, fotball, bordtennis og 
brettspill også selv om noen av dem måtte gjøres inne.  
Talentshow var noe alle måtte delta på og de ble delt 
opp i grupper. Alle gruppene viste frem noe på scenen 
og det var veldig gøy. Alle bidro med noe. Kompani-
tema på hele leiren med morsomme konkurranser. 
Veldig bra samhold på leiren. 

for årets 9 (fra Øvrebø) + 4 (fra 
Hægeland) konfirmanter gikk av 
stabelen på Evjetun fra tirsdag 8. 
august til søndag 13. august. Tema 
på møtene var «Hjemmeseier», 
så de ulike talene var knyttet til 
sportsverden. Det gjorde spesielt 
inntrykk for mange å høre andres 
vitnesbyrd, og konfirmantene fikk 
selv dele under vitnemøtet siste 
kvelden. Flere fikk erfare Jesus 
(på nytt eller for første gang) og 
opplevde det fint å komme til 
forbønn. GoKart og rafting var 
noe mange prøvde seg på. Noen 

hadde grua seg til skummel rafting, men syntes det var 
utrolig lite skummelt og syns nok det kunne være enda 
mer utfordrende enn det ble. Ellers gøy med sporlek, 
fotball og volleyball-turnering. Konfirmantene kom 
fra Hægeland, Øvrebø, Vennesla, Songdalen, Lyngdal, 
Hånes og Tveit. Det er skikkelig fint for konfirmantene 
å bli kjent med nye og bygge fellesskap.

KONFIRMASJONSLEIREN

NOREA KONSERT 

ALPHAKURS

DÅP

KONFIRMASJON 

FOCUS LEIREN 

ØVREBØ BIL & KAROSSERI AS
Tlf. 381 39 700 
Direkte nr. 971 42 839
www.karosseri.no
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VIPPS TIL 
MENIGHETS-

BLADET
552167

ANNONSERE I MENIGHETSBLADET? 

TA KONTAKT MED REDAKSJONEN PÅ S 2. 

VIL DU BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET MED ET FAST BELØP 

EN GANG I MÅNEDEN, EN GANG I HALVÅRET ELLER EN GANG I 

ÅRET, SÅ KAN DU LEGGE DET INN I NETTBANKEN SOM FAST BELØP.

Her er noen fakta om jakttider:
• Bukkejakt rådyr: 10.aug
• Hjortejakt: 1.sept
• Fuglejakt: 10.sept
• Harejakt: 10.sept
• Elgjakt og rådyr: 25.sept
Jakten foregår i all hovedsak på høsten. Den starter 
med bukkejakt fra 10. august, og strekker seg helt til 
23. desember med noen unntak av fugl og hare som 
kan jaktes ut februar.

Noen tall fra Vennesla kommune 2022:
• Jegere: 1940
• Antall felte elg: 56
• Antall felte hjort: 28 
• Antall felte rådyr: 135 

Nå har jeg vært så heldig og fått lov til å stille 3 
spørsmål til to karer som er glad i jakt. Det er Gunnar 
Hægeland og Martin Engamo. Spørsmålene er:
1. Når begynte du å gå på jakt?
2. Hvilken jaktform liker du best?
3. Fortell hva som er så bra med jakt?

Jakt

Tekst: Martin Engamo og Gunnar Hægeland

Da er det den tiden på året som mange 
gleder seg til, nemlig høst og jakt. Her i de 
indre strøk er det mange som går på jakt.

Martin:
1.  Jeg begynte å gå på jakt da jeg var 25 år. Jeg var noen 
år senere enn kompisene mine, de jaktet fra 16-års 
alderen. Etter å ha hørt de fortelle etter hver helg om 
jaktopplevelser, fikk jeg omsider tatt jegerprøven og 
kjøpt meg børste. Det angrer jeg ikke på!
2. Jeg liker best rådyrjakt med hund. I det hunden finner 
et rådyr, begynner den å bjeffe, og da er det utrolig 
spennende om dyret nærmer seg din post. Samtidig er 
det elgjakta som er den viktigste. Selv om det kanskje 
er mer spenning knyttet til rådyrjakt med hund, er det 
veldig trivelig å treffe igjen de andre på jaktlaget når 
elgjakta begynner. Den sosiale biten er uvurderlig!
3. Det jeg liker best med jakt er at man kommer så tett 
på naturen. Hovedprinsippet i jakt er å lage så lite støy 
som mulig for å komme så tett på viltet som mulig. Det 
byr på noen utrolige naturopplevelser, samtidig som man 
føler seg i ett med det der ute. Jeg er ingen solo-jeger, 
det er absolutt triveligst å jakte sammen med venner! 
Morgenkaffen og det lange lunsj-bålet er høydepunktet 
for meg når jeg er på jakt. I tillegg liker jeg godt at man 
høster av ressursene i naturen. Jeg opplever at livet 
går i høygir. Man skal produsere på jobb, være til stede 
hjemme og engasjert på fritiden. Misforstå meg rett, 
jeg liker det livet veldig godt, samtidig som jeg savner 
pusterom i hverdagen. Det får jeg på jakt! Som oftest 
blir det mange timer i løpet av en jaktdag hvor man 
sitter for seg selv på jaktsekken i stillhet. For meg er 
det en stund hvor jeg kan komme i kontakt med tanke- 
og følelsesliv, og reflektere over små og store ting. Jeg 
prøver å legge bort telefonen og andre forstyrrende 
elementer for å være til stede i stillheten. Det kan være 
utfordrende, og det kan fort bli kjedelig, men det tror 
jeg er sunt for meg. Jeg tror Gud har skapt alt jeg omgir 
meg med, og for meg er det stort å kunne være i hans 
skaperverk og bevitne fra første rad hvor vakkert det 
skapte er. I stillheten og nærheten til naturen opplever 
jeg sterkere enn noe annet sted at Gud er virkelig, og 
at han ønsker nærhet til meg! Baksiden av medaljen er 
at jakt er ganske egoistisk i møte med familielivet, særlig 
når barna er små og ikke kan være med. Derfor kan jeg 
ikke prioritere jakt så mye som jeg kunne før. Men det 
gjør de dagene jeg er ute i nature helt spesielle.

Gunnar:
1. Jeg har vært med på jakt i 
nærmere 30 år. Jeg hadde i 
utgangspunktet ingen særlig 
jaktinteresse, men da jeg 
overtok gården fra min far, 
fikk jeg medlemskap i jaktlaget med på 
kjøpet. Da syntes jeg at jeg måtte stille opp, og blei med 
noen år uten gevær før jeg etter hvert tok jegerprøven.
2. Det er elgjakta jeg helst er med på. Da setter vi ut 
poster, og noen av oss går gjennom terrenget i håp om 
at en elg eller tre skal komme forbi en post slik at vi får 
en skuddsjanse.
3. Å gå på jakt gir meg mulighet til et godt avbrekk fra 
hverdagslivet. Jeg kommer ut i Guds frie natur, og får en 
helt annen opplevelse av skaperverket enn bare ved å gå 
en tur på heia. Å bevege seg seint og forsiktig gjennom 
terrenget eller sitte så stille som mulig på en post og 
bare vente, gir en helt egen ro i sjelen som jeg ikke har 
opplevd andre steder. I tillegg er det mye trivsel i det å 
jakte sammen med andre, med gode pauser og god prat 
rundt bålet. 1312



Godt humør og entusiasme. Det er 
stikkordet for denne gjengen. Jeg tok 
en prat med dem da de stakk innom 
menighetsturen vår på Solstrand. Hva er 
det som gjør at ungdommene velger å flytte 
hjemmefra og gå videregående på KVS 
Lyngdal? Jeg skjønner fort at valget de har 
tatt, sannsynligvis vil prege dem og gi dem 
erfaringer for resten av livet.

Vi tar en prat nede ved sjøen. Erik kommer etter en 
stund. Han må øve ferdig med forsangerjentene. Han er 
ansatt i Hægeland Frikirke som musikalsk leder. Denne 
helga er han med oss på menighetsturen og leder oss i 
lovsang. 

Martin Uleberg Godtfredsen fra Hægeland Frikirke ville 
gjerne gå på en kristen skole. Han er sosial og hadde 
et stort ønske om å kunne leve internatlivet. Valget ble 
VG1 landbruk. Han ønsker å være i et godt miljø der 
han får mange nye venner. - Jeg vil gjerne lære mer om 
Jesus og kan ikke leve uten Ham, sier Martin. Han har i 
motsetning til de andre valgt å bo på dobbeltrom. For 
han var det helt naturlig og riktig. På spørsmålet om 
hvordan det var å flytte hjemmefra, er svaret kjapt: 

Tekst og foto: Ingunn L. Nepstad Erik Marthinsen fra Øvrebø Frikirke går VG2 
studiespesialisering. Han gikk første året på Vennesla 
Vgs, men fikk lyst til å prøve en ny hverdag på kristen 
internatskole. - Jeg ville prøve noe nytt og kjente på et 
ønske om å vokse i troa, sier han. Når jeg spurte om 
han hadde tenkt over hvorfor han er kristen, var svaret 
enkelt og konkret: - Det er billetten til Himmelen. Det 
å flytte hjemmefra, det var verre for mamma en for 
meg, sier han og ler.

Det er mye som skjer i fritiden på skolen. Det er 
lovsangskvelder, power hour, bønnegrupper, møter, 
turer og diverse aktiviteter. - Miljørabeidere og lærere 
er tett på miljøet. Vi blir godt kjent med de, sier Sara.
Noen av arrangementene er åpne for alle utenfor 
skolen, mens andre er kun for elevene, slik som 
bønnegrupper og turer. - Det er allerede blitt naturlig å 
be sammen og lese i bibelen, sier alle fire. 

- Det har vært lite søvn de siste ukene, sier de og ler. 
- Jeg er med på ALT, sier Martin. Mens Erik må hente 
seg litt inn. - Vi er forskjellige og kan heldigvis velge 
selv, og trekke oss litt unna hvis vi har behov for det, 
sier Martha. Bare i denne gruppa varierer det hvor mye 
de har vært hjemme i helgene så langt. Vi kan velge selv, 
og det er fint, er de enig om.

En annerledes hverdag 
på videregående skole

- Det gikk bra, hvorfor skulle det ikke det? sier han og 
ler. Vi som kjenner Martin tvilte aldri på at det skulle 
gå bra, men jeg måtte jo spørre. Det må også nevnes 
at Martin har engasjert seg i KrFu. Så det er vel ingen 
tvil om at vi kommer til å se mer til ham i tiden som 
kommer.

Marta Hægeland fra Hægeland Kirke var skolelei og 
hadde lyst til å prøve en skole med et kristent miljø. 
Samtidig fristet internatlivet. Hun startet VG1 Landbruk 
nå i høst. Hun var nysgjerrig på felleskapet som hun 
hadde hørt så mye bra om. - Jeg ønsker å følge Jesus, og 
for meg var det derfor helt naturlig å velge en kristen 
skole. Jeg følte meg trygg helt fra starten, og fikk 
venner første kvelden, sier Marta.

Sara Gustavsson fra Sira går VG2 Landbruk. Første året 
gikk hun hestelinja, men byttet over til landbruk denne 
høsten. Hun stortrives og elsker livet i Lyngdal. - Jeg 
har fått så mange nye venner, sier hun. Hun er nå i et 
kristent felleskap. Det er noe Sara har savnet hjemme 
på Sira, i Flekkefjord. - Jeg er veldig takknemlig for å få 
oppleve dette, sier hun. 

Selv får jeg inntrykk av at livet på KVS er hektisk. Men 
det er visstnok sånn det er i begynnelsen. Sara sier det 
er viktig nå i starten. - Vi må bli kjent og bli trygge på 
hverandre. Etter hvert roer det seg og man finner en 
balanse.

- Jeg ønsker dere alle fine år i Lyngdal. Dere er heldige 
som får oppleve samholdet og får bli utrustet til livet 
sammen med Jesus. 
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Returadresse: 
Hægeland Frikirke
Hægelandssletta 75
4720 Hægeland

Øvrebø menighet

Mail: post@ovrebofrikirke.no 
Nettside: www.øvrebøfrikirke.no

PASTOR
Kjetil Ausland
Mobil: 957 07 481
E-mail: kjetil.ausland@ovrebofrikirke.no

FORMANN I ELDSTERÅDET
Øyvind Marthinsen 
Mobil: 982 10 796

FORMANN I DIAKONIRÅDET
Wenche Greibesland 
Mobil: 952 35 282 

OMSORGSDIAKONER I ØVREBØ
Kirsten Ellingsberg, tlf: 95 93 88 33
Vigdis Wikstøl, tlf: 90 83 33 65

MENIGHETENS KASSERER
Helge Jacobsen 
Tlf: 905 24 717

UTLEIE AV KIRKEN
Wenche Greibesland 
Mobil: 952 35 282 

Hægeland menighet

Mail: hegeland@frikirken.no
Nettside: www.hegeland.frikirken.no

MENIGHETSARBEIDER
Mette Tveite
Mobil: 922 63 033
E-mail: frikirken.mette@gmail.com

Siren Lunden 
Mobil: 476 42 038
E-mail: frikirken.siren@outlook.com

FORMANN I ELDSTERÅDET
Gunnar Hægeland 
Tlf: 957 02 228

FORMANN I DIAKONRÅDET
Egil Lunden
Tlf: 992 99 268

OMSORGSDIAKONER I HÆGELAND
Hilde Omestad, tlf: 48 09 17 66
Linda Aasen, tlf: 90 67 02 98

MENIGHETENS KASSERER
Lunden Regnskap 
Tlf: 38 15 00 40

UTLEIE AV KIRKEN
Trond Hægeland 
Tlf: 416 23 579

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.


